
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области 
от 27.03.2020 № 141-ПП «О внесении изменений в постановление Прави-
тельства Мурманской области от 14.01.2013 № 5-ПП», администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 09.12.2019 № 2639 «Об установлении муниципальных размеров расходов 
для предоставления питания обучающимся муниципальных общеобразова-
тельных организаций с 01.01.2020 по 31.12.2020» (далее - постановление) 
следующие изменения: 

- во втором абзаце пункта 1 постановления слова «121,00 рублей» 
заменить словами «122,00 рубля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2020 года. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

          от 03.04.2020 г.                                                                   № 573

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 09.12.2019 № 2639 «Об установлении 
муниципальных размеров расходов для 
предоставления питания обучающимся 
муниципальных общеобразовательных 
организаций с 01.01.2020 по 31.12.2020»


